
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 BETONA MAISĪŠANAS KAUSS 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Betona maisīšanas un izkraušanas sistēma ar hidraulisko piedziņu 
• Vienkāršs un efektīvs betona sagatavošanas veids vietās, kur nav pieejama elektrība 
• Pašiekraušanas funkcija — smiltis iespējams iekraut no kaudzes kā ar standarta kausu 
• Betonu iespējams izkraut vairāk nekā 2 m augstumā 
• Noņemams drošības režģis atvieglo tīrīšanu un apkopi 

Ar betona maisīšanas kausa palīdzību operators var iekraut, sagatavot, 

transportēt un izgāzt betonu daudz ātrāk nekā strādājot ar brīvstāvošo 

maisītāju un ķerru. Darbarīka kompaktie izmēri apvienojumā ar MultiOne 

traktoru, padara to īpaši piemērotu darbiem uz ietvēm, iebraucamajiem 

ceļiem, nelielās ēkās un citās grūti piekļūstamās vai ierobežotās vietās. Kausa 

iztukšošana tiek veikta pa atveri tā apakšdaļā. 

Atvēršanas mehānismam ir hidraulisks cilindrs, kas tiek kontrolēts no operatora sēdekļa. Kauss ir aprīkots arī ar 

lokanu iztukšošanas šļūteni, kas tiek uzstādīta iztukšošanas atverei. Tas ļauj veikt betona ieliešanu lielākā attālumā 

no kausa. Šis darbarīks ir paredzēts liela apjoma darbiem un ļauj samazināt dīkstāves laiku darbu veikšanas vietā. 

Betona maisīšanas kauss apvienojumā ar MultiOne traktoru veido efektīvu, uzticamu un ekonomisku sistēmu. 
 

Modelis Tilpums* Atveres Ø Šļūtenes garums Svars Kods 
200 200 l 13,5 cm 160 cm 220 kg C890140 
250 250 l 18 cm 150 cm 320 kg C890141 
(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

200                 

250                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


